
Kód zboží:110 020 215
    

Cena:    5 337 Kč
Cena s DPH: 6 458 Kč

B75 TECHMATEX - hadice 20m se spojkami

Popis zboží:

Hadice vyrobena ze syntetických vláken oboustranně povrstvená vysoce kvalitní pryží na bázi 
NBR – PVC .
Jednou z předností této hadice je její odolnost z vnitřní i vnější strany proti většině chemikálií 
jako například olej, benzín, nafta,kyseliny, louhy, roztoky solí apod.

Tato hadice se dále vyznačuje extrémní odolností vůči oděru. 
Má až 10x větší odolnost proti klasické požární hadici.

Je určena především pro profesionální i dobrovolné hasičské sbory a to zvláště při lesních 
požárech, v chemických provozech a kdekoliv jinde v agresivním či abrazivním prostředí.

Použitelná pro teploty: od -30°C do +50°C, krátkodobě do +80°C.
Hadice je certifikována dle normy: není certifikována

Technické parametry:

výrobce: TECHNOLEN BOJANOV s.r.o.

vnitřní průměr: 75 mm

spojka: B

orientační hmotnost bez spojek: 660 g/m

pracovní tlak: 1,6 MPa / 16 bar

zkušební tlak: 2,4 MPa / 24 bar

destrukční tlak: 5 MPa / 50 bar

použitelná pro teploty: od -30°C do +50°C, krátkodobě do +80°C

vhodné použití: technická

oplet: pryž na bázi NBR-PVC

vložka: pryž na bázi NBR-PVC

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


